
    На основу члана 112. Статута општине Босилеград ( “Службени гласник 

Пчињског округа” број: 16/2008 и  20/2009), Скупштина општина Босилеград, на 

седници одржаној дана 12.09.2013.године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

        О ПРИСТАУПАЊУ ПРОМЕНИ САТУТА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 

Члан 1. 

   Прихвата се предлог Председника општине Босилеград број 207/2013 од 

26.8.2013.године, да се приступи промени Статута општине Босилеград 

(“Службени гласник Пчињског округа” број: 16/2008 и 20/009). 

 

 

Члан 2. 

   Промене у Статуту општине Босилеград извршиће се ради углашавања са 

одредбама Закона о јавној својини (“ Службени гласник Републике Србије” број: 

72/2011) и то у Глави I Основне одредбе, дефинисаће се јавна својина општине, а у 

Глави  IV Органи општине, извршиће се усклађивање надлежности органа са 

усвојеним Законом. 

 

 

Члан 3. 

  Промене у Статуту општине Босилеград извршиће се и ради усаглашавања 

са одредбама Закона о одбрани (“Службени гласник Републике Србије”, број: 

116/2007 и 88/2009) и то у Глави II Надлежности општине извршиће се 

усклађивање надлежности општине са Законом. 

 

 

Члан 4. 

За израду нацрта  Одлуке о изменама  и допунама    Статута општине 

Босилеград, образује  се   комисија, у саставу: 

1. Владимир Стојнев, 

2. Гордана Радосављевић и 

3. Винко Евтимов. 

 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном 

гласнику града Врања” . 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-213/2013 

У Босилеграду, дана 12.09.2013. године 

 

                                                                                                          П Р Е Д С Е Д НИК, 

                                                                                                              СашаМиланов 

 

 

 


